
SPITALET 

RRJETI MJEKËSOR 

SIGAL 2025 
 

 

 

Rrjeti mjekësor SIGAL ka për qëllim ofrimin e shërbimeve shëndetësore me kartelë sipas shërbimeve të 

specifikuara në listat më poshtë, dhe zbritje për të gjithë personat e siguruar që posedojnë kartelën valide të 

sigurimit. 

 

Specifikat dhe detajet lidhur me procedurat e rimbursimit janë të përshkruara në kushtet e kontratës. 

Për çdo kërkesë në lidhje me trajtimet/shërbimet mjekësor kontaktoni: 

demet.shendetsore@sigal-ks.com; +383 38 240 241 Ext. 721 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tel: 038/559-918/17; 049/113-848 

 

 

 

Tel: 038/582-222; 045/321-252 

 

Përfaqësues: Levent Dulgar 

 

 

 

Adresa: Eqrem Qabej nr.11, 10000, 
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mailto:info@kgjs.net
mailto:info@spitaliortopedik.com
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E-mail: elab.kosova@elab.com.tr 

 

 

038 610-611 lok.102 

 

: Jeton Shala 

 

 

Tel: +383 44/111-570 

DENTARET 

 

 

 

 

Adresa: Qyteza Pejton, Prishtine 

 

 

 

 

Adresa: Lagj. Dardania, Q.Tregëtare Afariste

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LABORATORET 

AVICENA 

 

Adresa: Rr. Radovan Zogovic,Hyrja V, A5, L01

 

 

+383 49/392-525 
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Optika Neziri - Prishtinë 

Optika Simoni - Prishtinë 

DIDA & ROKA EYE CLINIC SH.P.K. - Prishtinë 

 

Barnatore “Farmacia Ime” - Prishtinë 

 

VSO Clinic SH.P.K. - Prishtinë 

Poliklinika Diagnoza - Gjilan 

IDMG Swiss Clinique 2 - Gjilan 

Biolab - Gjilan 

Nazmi Emini ORL & Smile Dent - Gjilan 

Dr.Jeton Gerbeshi - Ferizaj 

Dr. Fatos Shabani - Ferizaj 

QTD Medina - Ferizaj 

Besmir Salihu OFR DIO DOR 

Physio Move - Prishtinë 

Cambridge Clinical Laboratories 

 

Klinika Dentare Dent In 

10-50% zbritje 

 

20% zbritje 

 

10% zbritje 

10% zbritje – Sherbime falas: Test i lekures dhe i skalpit. Matje: tensioni, glicemise, 

peshe, vitamina dhe minerale. 

Paketë e plotë fizioterapie dhe osteopatie 30€ 

20% zbritje 

20% zbritje 

 

20% zbritje 

 

10-20% zbritje 

 

10-20% zbritje 

 

10-20% zbritje 

 

10% zbritje në analiza laboratorike 

15% zbritje 

20% zbritje 

 

20% zbritje 

 

10% zbritje 

Lista e ordinancave me të cilat kemi marrëveshje për zbritje. Të siguruarit përfitojnë çmim me zbritje dhe kryejnë pagesën 

në ordinancë, ndërsa kërkesat për rimbursim dorëzohen në Sigal dhe trajtohen sipas kushteve të kontratës. 

 

 

# ORDINANCA ZBRITJA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
*Rrjeti mjekësor SIGAL mund të pësojë ndryshime në varësi të marrëveshjeve me institucionet mjekësore. 

Shfrytëzimi i kartelës SIGAL ndryshon sipas kushteve të marrëveshjeve me palët kontraktuese. 

 

 


